АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2011г.     № 26                                                                          с.Солоновка

О составлении проекта бюджета
Солоновского сельсовета на 2012 г.

      В целях своевременного предоставления на Собрание депутатов Солоновского сельсовета проекта бюджета сельсовета, документов и материалов, обязательных для рассмотрения на Собрании депутатов Солоновского сельсовета одновременно с проектом бюджета и  в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Солоновский сельсовет, на основании п.1 ст.48 Устава сельсовета ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Главному специалисту по финансам, налогам и сборам  Администрации Солоновского сельсовета приступить к составлению проекта бюджета сельсовета, документов и материалов к нему с 09.09.2011 г. и представить Собранию депутатов до 15 ноября текущего года одновременно с проектом бюджета следующие документы и материалы (ст184.2 Бюджетного Кодекса РФ ):
- основные направления бюджетной и налоговой политики Солоновского сельсовета на 2012 год до 25.10.2010г.;
- предварительные итоги социально-экономического развития Солоновского сельсовета за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Солоновского сельсовета за текущий финансовый год;
- прогноз социально-экономического развития муниципального образования Солоновский сельсовет на 2012 г. до 15.10.2011г;
-  прогноз основных характеристик бюджета;
- пояснительная записка к проекту бюджета;
- верхний предел муниципального долга на конец 2012 года;
- проекты программ муниципальных гарантий на 2012 год;
     -  ожидаемое исполнение бюджета Солоновского сельсовета за 2011 год;
       3. Получателям бюджетных средств подать в бухгалтерию сельсовета сметы доходов и расходов по вверенным Учреждениям до 10.10.2010г.
        4. Образовать рабочую группу по разработке проекта бюджета Солоновского сельсовета на 2012 г. в составе:
Председатель группы:
        Мизерева О.П.  – глава сельсовета – председатель группы;
Члены группы:
          Эрфурт  Е.В. – главный специалист по финансам, налогам и сборам;
          Кононенко П.Г.  – директор Дома культуры;
         Тумакова И.Н. – секретарь Администрации

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             О.П. Мизерева